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sar alacağına dikkat çekerek, “ör-
nek bir hesaplama ile, ortalama 5 
katlı 100.000 bina 500.000 kat, her 
katta 2 daire ve her dairede 4 kişi 
4 milyon insan,  İstanbul'da eğer 
beklediğimiz Marmara depremi 
gelirse en az 4.000.000 insan doğ-
rudan doğruya ölümle burun bu-
runa gelecek. Ölecek demiyorum 
ama ne kadarını kurtaracağımızı 
düşünmeliyiz. Sadece belli yerlerde 
3-5 bina yapmakla dirençli kentler 
oluşmaz” dedi. 

Ekosistemi Korumalıyız
Yerel yöneticilerin de liyakatlı ve 
bilgili olması gerektiğinin altını çi-
zen Görür, dirençli kentlerin inşa-
sının tüm birimlerle işbirliği halinde 
oluşabileceğine dikkat çekti. Çev-
renin yaşamı besleyen ve çoğaltan 
bir kaynak olduğuna vurgu yapan 
görür, 6 Şubat depremi sonrasın-
da ortaya çıkan moloz toplama 
ve kaldırma sorunlarının çevreyi 

derinden sarsacağını uzun vade-
de insan sağlığına ciddi etkilerinin 
olacağını belirtti. Türk milleti olarak 
eğer özgürlüğümüzü, bağımsızlığı-
mızı, neslimizi bu topraklarda de-
vam ettirmeyi istiyorsak deprem 
riskinin ve öncesinde sonrasında 
karşılaşacaklarımızın unutulması-
na fırsat vermememiz gerektiğini 
söyleyen Görür, depreme dirençli 
kentler inşa ederek, çevresel du-

yarlılığımızı artırarak yaşamımızı 
sürdürmemiz gerektiğini, gerçek 
beka meselesinin bu olduğunu di-
yerek konuşmasını sonlandırdı. 
Afetler Öncesi Mühendislik Hizmet-
leri Çalıştayı "Mühendislik ve Mi-
marlık Projelerinde Doğru Yer Seçil-
mesi ve Önemi" başlıklı ilk oturum 
ile devam etti. Moderatörlüğünü 
Jeodezi ve Fotogrametri Mühen-
disi Abdullah Gürgür‘ün gerçek-
leştirdiği oturumun konuşmacıları 
şöyleydi: Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Tapu Kadastro Yüksek 
Okulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sa-
vaş Zafer Şahin, Jeoloji Mühendis-
leri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Alan ve İklim Değişikliği 
Politika ve Araştırma Derneği Baş-
kanı Hacettepe Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Dr. Baran Bozoğlu. Çalış-
tay öğleden sonra gerçekleşecek 
"Afetlere Dayanıklı Yapı Teknoloji-
leri ve Uygulamaları" başlıklı otu-
rumun ardından sona erdi.

TÜRKİYE MUHTARLAR KONFEDERASYONU 
YÖNETİMİ’NDEN EMO ANKARA ŞUBESİ’NE ZİYARET

Türkiye Muhtarlar Konfederasyo-
nu Yönetim Kurulu Üyesi, Samsun 
Atakum Atatepe Mahallesi Muhtarı 
Havva Rendeci, 23 Mayıs 2023 tari-
hinde Şubemizi ziyaret etti.
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kuru-
lu Yazman Üyesi Hatice Bilge Algın  
ile görüşülen ziyarette, 6 Şubat’ta 
Kahramanmaraş merkezi yaşa-
nan deprem felaketi sonrasında 
yapılan yardımlaşma ve dayanış-
ma çalışmaları ile ilgili görüş alış-
verişinde bulunuldu. 
Mahalle olarak tek yürek oldukla-
rını, tüm imkânlarını seferber et-
tiklerini belirten Rende, deprem 
bölgesinden gelen ailelere barın-
ma ve kişisel ihtiyaçları konusun-
da yardımcı olduklarını dile getirdi.  
Rende, “Türkiye Muhtarlar Kon-

feredasyonu olarak Bekir Aktürk 
başkanlığında oluşan bir heyet 
deprem bölgesine gidildi. Yardım 
tırları oluşturuldu. Deprem böl-

gesindeki muhtarlarımıza geçmiş 
olsun ziyaretleri yazıldı. Konfere-
dasyon olarak depremzedelerin 
yanında olmak için tüm imkânlar 
seferber edildi. Kadın muhtarları-
mız özellikle deprem bölgesindeki 
kadın ve çocuklarımız için onların 
özel ihtiyaçlarını karşılama nok-
tasında büyük gayret gösterdiler.” 
dedi. 
EMO Ankara Şubesi olarak süreç 
içinde yaşadıkları deneyimleri ak-
taran Algın ise, yaşananlardan 
büyük dersler çıkarılması gerekti-
ğini, gerek toplum olarak gerekse 
kamu ve STK’lar olarak eksik kalı-
nan noktaların tez zamanda tela-
fi edilerek ölerde yaşanılabilecek 
afetlere hazırlık olunması gerekti-
ğini vurguladı. 


